
 

 

 

NLL Landsmøte Juni 2022 

Sak  5 / 22 

 

 

Norsk Logopedlag 

1-årsmelding Yrkesetisk råd, mars -21 – juni -22 

 
Fra retningslinjer for Yrkesetisk råd: 

2. Yrkesetisk råd skal ha 3 medlemmer og 1 varamedlem. 

3. Rådet skal ta imot henvendelser, drive opplysningsarbeid og gi veiledning om   
fagetiske spørsmål. Rådet skal også behandle klager på uetisk praksis.  

7. De yrkesetiske retningslinjene skal være rettesnor for rådets arbeid med fagetiske      
spørsmål. 

 
Rådets medlemmer i valgperioden: 

Helge Andersen, Rogaland Logopedlag, medlem. 

Ingrid Steineger Dahl, Troms og Finnmark Logopedlag, medlem. 

Erik Reichmann, Østre Viken Logopedlag, varamedlem. 

Torhild Toft, Vestland Logopedlag, leder. 

 

Kontakter i perioden  

Rådet har ikke hatt fysiske møter. Kontakt digitalt via nett, e-poster og telefon. 

Rådet har vært representert på NLL sine vedtektsfestede tillitsmannskonferanser. 

Leder deltok digitalt på Landsmøtet 13.03.21. 

 

Henvendelser  

I perioden har vi ikke mottatt klager på uetisk yrkespraksis knyttet til spesifikk person. 
Medlemmer har tatt kontakt for å drøfte ulike problemstillinger eller utfordringer. Det 



kan være spørsmål om rettigheter overfor arbeidsgivere. Organisering av 
logopedtjenester i kommunene. Henvisningsrutiner og veiledning. 

Vi registrerer frustrasjoner knyttet til ulikheter i tilbud og tilgjengelighet for våre 
brukere. Og vi registrerer frustrasjoner logopeder imellom fordi rutiner og tolkninger 
av system og regelverk praktiseres ulikt. Vi får eksempler og svarer på 
henvendelsene  ved å vise til lovverk, vedtekter og retningslinjer.  

Rådet har tatt direkte kontakt med logopeder i sammenheng med innhold på 
nettsider, både annonsering av tjenester og kommentarer i sosiale medier. 

Yrkesetisk råd skriver innlegg til utgivelsene av Norsk Tidsskrift for Logopedi. Valg av 
tema baserer seg på henvendelser rådet har mottatt vedrørende etiske 
problemstillinger. 

Samarbeidet i rådet har fungert godt med gode refleksjoner og kloke innspill. 

 

Bergen 27.04.22 

Torhild Toft 

Yrkesetisk råd 

 

 

 


